
FAU Alvøen Skole - Møteinnkalling og Referat - 14.10.24

Tidspunkt: Mandag 14.10.2024 – kl.18 - 1945 Sted: Kuben

FAU-representanter tilstede:

1A Linda Heibø
linda.heibo@gmail.com
Tlf: 92087031

4C Maren Elise Olsen
mareneliseolsen@gmail.com
Tlf: 99617762

1B Catharina Dong
catharinadong@gmail.com
Tlf: 98625192

5A Natalie Johnsen Aalen
johnsen.natalie18@yahoo.no
Tlf: 93230853

1C Hege Tysnes
htysnes@hotmail.com
Tlf: 98662571

5B Kristina Kaldestad
venganza@mail.ru
Tlf: 45880973

2A Morten Larsen
mortenmortenlarsen@gmail.
com
Tlf: 92219543

5C Svein Ove Due Olsen
soo@verdant.no
Tlf: 90578162

2B Steffen Færø
steffen@matvarehuset.no
Tlf: 40455472

6A Lilia Olsen - Kasserer
lilia_olsen@hotmail.com
97063968

2C Hanne Waage Haga
hanne.w.haga@gmail.com
Tlf: 93834684

6B
Mari Helen Morland
marimorland@gmail.com
Tlf: 95261229

3A Øyvind Waage Haga
oeyhaga@gmail.com
Tlf: 93834683

7A Anette Ingebrigtsen
anette.ingebrigtsen@hotmail.c
om
Tlf: 41474768

3B Benedicte Gjesdahl
gjesdahl@live.no
Tlf: 94179871

7B Anette Clausen
clausenanetteceline@gmail.com
98643030

3C Liv Merl Olsen
livmerlolsen@hotmail.com
Tlf: 40489844

7C Dagfinn Rusten
dagfinn.rusten@gmail.com
Tlf: 93695103

4A Oddbjørn Hånes - Leder
oddbjornhanes@gmail.com
Tlf: 99015201

-

4B Mia Jørs
mia@jors.no
Tlf: 48187010
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SAKSLISTE:

Sak Beskrivelse Saker, informasjon og vedtak Ansvarlig /
utførende

Frist

1 Godkjenning av innkalling. 2 min Ans:
Oddbjørn
Utf:

2 Rektor informerer.
-Mobilhotell
15 min

Ans:
Rektor
Utf:

3 Budsjett for skoleåret 24/25. Styret presenterer
sitt forslag til budsjett.

1. Diskutere/justere/beslutte
budsjettpostene for skoleåret.

2. Evt. andre forslag til budsjettposter,
diskutere/beslutte.

30 min

Ans: Lilia,
Oddbjørn
Utf:

4 Årshjulet. Oppdateringer og avklaringer rundt
aktuelle arrangement.
-Natteravning (5. og 6.trinn)
-Refleksaksjonen (3.trinn)
-TV-aksjonen (1. og 4.trinn)
-Fakkeltog (2.trinn)
15 min

Ans:
Oddbjørn
Utf:

5 Foredrag med Barnevakten.
-Evaluering av opplegget
-Forslag til klasseregler
15 min

Ans:
Oddbjørn
Utf:

6 Halloween
-Samme prosedyre som i fjor?
10 min

Ans:
Utf:

7 Forslag til TL-valg om vi sender til rektor før
neste valg.
10 min

Ans:
Oddbjørn
Utf:

8 SU og SMU. Trenger 1 representant til fra FAU.
5 min

Ans:
Oddbjørn
Utf:

9 Annet
10 min

Ans:
Oddbjørn
Utf:

10 Ans:

Utf:

11 Ans:
Utf:



12 Ans:
Utf:

Møteplan for 2024

Mandag 02.09.24 kl 18-20 i Kuben

Mandag 14.10.24 kl 18-20 i Kuben

Mandag 04.11.24 kl 18-20 i Kuben

Mandag 02.12.24 kl 18-20 i Kuben

Mandag 13.01.25 kl 18-20 i Kuben

Mandag 03.02.25 kl 18-20 i Kuben

Mandag 03.03.25 kl 18-20 i Kuben

Mandag 07.04.25 kl 18-20 i Kuben

Mandag 05.05.25 kl 18-20 i Kuben

Mandag 02.06.25 kl 18-20 i Kuben


